Муниципальное казенное учреждение
«Управление по физической культуре и спорту»

Миасского городского округа
(МКУ «Управление ФКиС» МГО)

П Р И К А З

<?*/ ?.&/?- № -/ /

О присвоении спортивных разрядов

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной классификации,

утвержденным приказом Министерства спорта Российской Федерации от 17.03.2015 г. №  227

(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации от 05.05. 2015 г.,

регистрационный номер №  37145), на основании ходатайств: вх. №  382 от 31.03.2017 г., вх.

№ 390 от 31.03.2017 г., вх. №  394 от 03.04.2017 г., вх. №  436 от 10.04.2017 г., вх. № 477 от

17.04.2017 г., вх. № 478 от 17.04.2017 г., вх. № 491 от 19.04.2017 г., вх. №  506 от 21.04.2017

г., вх. № 519 от 25.04.2017 г., вх. № 533 от 26.04.2017 г., вх. № 544 от 27.04.2017 г., вх. №  552

от 28.04.2017 г.,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить:

№
пп ФИО

Год
рождения Вид спорта Наименование

учреждения
1 2 3 4 5

II спортивный разряд

1. Цыбин Алексей 2002
Хоккей с
шайбой

МБУ «Спортивная школа
«Старт»

2. Громов Денис 2002
Хоккей с
шайбой

МБУ «Спортивная школа
«Старт»

3. Горин Константин 2002
Хоккей с
шайбой

МБУ «Спортивная школа
«Старт»

4. Телегин Никита 2002 -
Хоккей с
шайбой

МБУ «Спортивная школа
«Старт»

5. Налетов Владимир 2006 Сноуборд
МБУ «Спортивная школа

«Старт»

6. Бровченко Семен 2006 Сноуборд
МБУ «Спортивная школа

«Старт»

7. Губанов Артем 2005 Сноуборд
МБУ «Спортивная школа

«Старт»

8. Пирогов Федор 2006 Сноуборд
МБУ «Спортивная школа

«Старт»

9. Ванеев Иван 2002 Сноуборд
МБУ «Спортивная школа

«Старт»

1 2 3 4 5

10. Корепанов Илья 2001 Сноуборд МБУ «Спортивная школа
«Старт»

11. Некрасов Всеволод 2000 Сноуборд МБУ «Спортивная школа
«Старт»

12. Карабасов Тимофей 2003 Сноуборд МБУ «Спортивная школа
«Старт»

13. Антропова Виктория 2005 Сноуборд МБУ «Спортивная школа
«Старт»

14. Мальцева Ксения 2002 Сноуборд МБУ «Спортивная школа
«Старт»

15. Лузянина Карина 2004 Сноуборд МБУ «Спортивная школа
«Старт»

16. Гуменюк Татьяна 2003 Сноуборд МБУ «Спортивная школа
«Старт»

17. Плужников Анатолий 2005 Фристайл МБУ «Спортивная школа
«Старт»

18. Нестерова Антонина 2005 Фристайл МБУ «Спортивная школа
«Старт»

19. Вакуловская Ксения 2004 Фристайл МБУ «Спортивная школа
«Старт»

20. Кузнецов Владимир 2002 Спортивный
туризм МБУ «СШ «Вертикаль»

21. Ужегов Виктор 2002 Фристайл МБУ «Спортивная
школа № 4»

22. Чиненов Максим 2003 Фристайл МБУ «Спортивная
школа № 4»

23. Алимушкин Роман 2002 Фристайл МБУ «Спортивная
школа №  4»

24. Гатауллина Екатерина 2002 Фристайл МБУ «Спортивная
школа № 4»

25. Зинурова Виктория 1999 Лыжные гонки МБУ «Спортивная
школа № 4»

26. Зайцев Тимофей 2002 Лыжные гонки МБУ «Спортивная
школа № 4»

27. Попова Оксана 2003 Лыжные гонки МБУ «Спортивная
школа №  4»

28. Данилов Александр 2000
Тяжелая
атлетика

МБУ «Спортивная
школа № 4»

29. Стегний Никита 2000
Тяжелая
атлетика

МБУ «Спортивная
школа № 4»

30. Савченко Карина 2006
Конькобежный

спорт
МБУ «Спортивная

школа № 4»

III спортивный разряд

1. Варганов Юрий 2004 Фристайл
МБУ «Спортивная

школа № 4»

2. Трепашко Влад 2002
Г орнолыжный

спорт
МБУ «Спортивная

школа № 4»

3. Корепанова Варвара 2004 Фристайл
МБУ «Спортивная

школа № 4»

4. Колосова София 2007 Лыжные гонки
МБУ «Спортивная

школа №  4»

5. Есин Данил 2002 Лыжные гонки
МБУ «Спортивная

школа № 4»
<2

1 2 3 4 5

6. Козлова Кристина 2004 Конькобежный
спорт

МБУ «Спортивная
школа № 4»

7. Кузнецова Яна 2007 Фристайл МБУ «Спортивная школа
«Старт»

8. Ш урыкин Прохор 2007 Фристайл МБУ «Спортивная школа
«Старт»

9. Молодцов Иван 2006 Сноуборд МБУ «Спортивная школа
«Старт»

10. Заводников Дмитрий 2001 Сноуборд МБУ «Спортивная школа
«Старт»

11. Лизогуб Ольга , 2006 Фристайл МБУ «Спортивная школа
«Старт»

12. Мусин Никита 2004 Сноуборд МБУ «Спортивная школа
«Старт»

13. Бородин Макар 2007 Сноуборд МБУ «Спортивная школа
«Старт»

14. Пикарева Ольга 2002 Сноуборд МБУ «Спортивная школа
«Старт»

15. Шляхтин Павел 2002 Хоккей с
шайбой

МБУ «Спортивная школа
«Старт»

16. Воскобойников Матвей 2003 Хоккей с
шайбой

МБУ «Спортивная школа
«Старт»

17. Ш аров Владислав 2002 Хоккей с
шайбой

МБУ «Спортивная школа
«Старт»

18. Логинов Кирилл 2002
Хоккей с
шайбой

МБУ «Спортивная школа
«Старт»

19. Тарасов Алексей 2002 Хоккей с
шайбой

МБУ «Спортивная школа
«Старт»

20. Исаков Александр 2003 Хоккей с
шайбой

МБУ «Спортивная школа
«Старт»

21. Тютев Владимир 2003 Хоккей с
шайбой

МБУ «Спортивная школа
«Старт»

22. Белозеров Федор 2002 Хоккей с
шайбой

МБУ «Спортивная школа
«Старт»

23. Ковин Иван 2003 Хоккей с
шайбой

МБУ «Спортивная школа
«Старт»

I юношеский разряд

1. Насыров Аким 2007 Фристайл МБУ «Спортивная школа
«Старт»

2. Осипова Кира 2008 Фристайл МБУ «Спортивная школа
«Старт»

3. Нестеров Иван 2007 Фристайл МБУ «Спортивная школа
«Старт»

4. Ужегова Валерия 2006 Фристайл МБУ «Спортивная
школа № 4»

5. Праздничных Дмитрий 2005 Лыжные гонки
МБУ «Спортивная

школа № 4»

6. Русских Алексей 2005 Лыжные гонки
МБУ «Спортивная

школа № 4»

7. Ходячий Максим 2004 Лыжные гонки
МБУ «Спортивная

школа № 4»

8. Ш естаков Иван 2003 Лыжные гонки
МБУ «Спортивная

школа № 4»
3

1 2 3 4 5

9. Шульгин Никита 2005 Лыжные гонки МБУ «Спортивная
школа № 4»

10. Короткая Ольга 2008 Лыжные гонки МБУ «Спортивная
школа № 4»

11. Ряскина Элина 2004 Лыжные гонки МБУ «Спортивная
школа № 4»

II юношеский разряд

1. Томилов Егор 2004 Спортивный
туризм МБУ «СШ «Вертикаль»

2. Сергеев Егор . 2004 Спортивный
туризм МБУ «СШ «Вертикаль»

3. Максимов Кирилл 2004 Спортивный
туризм МБУ «СШ «Вертикаль»

4. Киселева Ульяна 2004 Спортивный
туризм МБУ «СШ «Вертикаль»

5. Шведкин Тимофей 2001 Самбо МБУ «Спортивная
школа №  2»

6. Родионов Илья 2001 Самбо МБУ «Спортивная
школа № 2»

7. Фотиади Михаил 2001 Самбо МБУ «Спортивная
школа № 2»

8. Морозов Станислав 2002 Самбо МБУ «Спортивная
школа № 2»

9. Кириенков Владислав 2002 Самбо МБУ «Спортивная
школа № 2»

10. Беляев Александр 2002 Самбо МБУ «Спортивная
школа № 2»

11. Чернобай Владимир 2003 Самбо МБУ «Спортивная
школа №  2»

12. Гусенков Эмиль 2002 Самбо МБУ «Спортивная
школа № 2»

13. Гриценко Алексей 2002 Бокс
МБУ «Спортивная

школа № 2»

14. Биян Марсет 2002 Бокс МБУ «Спортивная
школа № 2»

15. Елесеев Роман 2005 Лыжные гонки МБУ «Спортивная
школа № 4»

16. Кодымская Настасья 2006 Лыжные гонки
МБУ «Спортивная

школа №  4»

17. Валиев Марк 2003
Тяжелая
атлетика

МБУ «Спортивная
школа № 4»

18. Пинигин Константин 2003
Тяжелая
атлетика

МБУ «Спортивная
школа №  4»

19. Семенова Алена 2005 Лыжные гонки
МБУ «Спортивная

школа № 4»

20. Царыгин Сергей 2003 Лыжные гонки
МБУ «Спортивная

школа №  4»

21. Ибрагимова Линара
ь

2006 Плавание МАОУ «МСОШ № 20»

22. Худякова Варвара 2006 Плавание МАОУ «МСОШ № 20»

23. Бакирова Яна 2006 Плавание МАОУ «МСОШ № 20»

1

1 2 3 4 5

III юношеский разряд

1. Лазовская Екатерина 2007 Конькобежный
спорт

МБУ «Спортивная
школа № 4»

2. Мысковская Ксения 2007 Конькобежный
спорт

МБУ «Спортивная
школа № 4»

3. Насырова Алина 2005
Конькобежный

спорт
МБУ «Спортивная

школа № 4»

4. Брагин Лев 2005 Фристайл
МБУ «Спортивная

школа № 4»

5. Данилов Владимир 2008 Лыжные гонки МБУ «Спортивная
школа № 4»

6. Евсеева Наталья 2006 Лыжные гонки МБУ «Спортивная
школа № 4»

7. Тутубалин Алексей 2007 Лыжные гонки МБУ «Спортивная
школа № 4»

8. Захаров Андрей 2002 Тяжелая
атлетика

МБУ «Спортивная
школа № 4»

9. Ряскина Ксения 2008 Лыжные гонки
МБУ «Спортивная

школа № 4»

10. Ганжибеков Тимур 2005 Самбо
МБУ «Спортивная

школа № 2»

11. Цыбарев Кирилл 2004 Самбо
МБУ «Спортивная

школа №  2»

12. Беляев Константин 2005 Самбо
МБУ «Спортивная

школа № 2»

13. Бабий Максим 2002 Самбо
МБУ «Спортивная

школа № 2»

14. Пинюгина Злата 2009 Плавание МАОУ «МСОШ № 20»

15. Матюшко Маргарита 2008 Плавание МАОУ «МСОШ № 20»

16. Щ ербинина Милана 2008 Плавание МАОУ «МСОШ № 20»

17. Петрова Дарья 2007 Плавание МАОУ «МСОШ № 20»

18. Стафеева Екатерина 2006 Плавание МАОУ «МСОШ № 20»

24. Силкин Владимир 2006 Плавание МАОУ «МСОШ № 20»

25. Захаров Игорь 2010 Плавание МАОУ «МСОШ № 20»

26. Ваньков Николай 2007 Плавание МАОУ «МСОШ № 20»

27. Кудрявцева Вероника 2009 Плавание МАОУ «МСОШ № 20»

28. Коннова Анастасия 2009 Плавание МАОУ «МСОШ № 20»

19. Никитин Глеб 2009 Плавание МАОУ «МСОШ № 20»

20. Ивенев Тимофей 2009 Плавание МАОУ «МСОШ № 20»

<г

1 2 3 4 5

21. Левченко Алиса 2008 Плавание МАОУ «МСОШ № 20»

22. Федосов Дмитрий 2008 Плавание МАОУ «МСОШ № 20»

23. Юсупова Диана 2007 Плавание МАОУ «МСОШ № 20»

24. Миронов Артем 2007 Плавание МАОУ «МСОШ № 20»

Котова Наталья Владимировна
55-46-82

6